
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » апреля 2020 г. № 170
с. Быстрый Исток

«О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации
Быстроистокского ^района от 15.04.2020 
№145 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в муниципальные
общеобразовательные организации
Быстроистокского района Алтайского 
края, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования»

В целях устранения нарушений федерального законодательства, Админис 
Быстроистокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципалы 
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей 
муниципальные образовательные организации Быстроистокского рай 
Алтайского края, реализующие образовательные программы дошкольн 
образования», утвержденный постановлением администрации Быстроистокск 
района от 15.04.2020 №145 (далее - Регламент) следующие изменения 
дополнения:

1.1 Подпункт 3.3. пункта 3 раздела II Регламента изложить в следующей 
редакции:

«3.3. Результатом предоставления подуслуги: «Зачисление ребенка 
общеобразовательную организацию» является:

издание распорядительного документа (приказа) о зачислении ребенка 
общеобразовательную организацию;

выдача общеобразовательной организацией уведомления об отказе 
зачислении ребенка в общеобразовательную организацию.»

1.2 Подпункты 10.2.11-10.2.15 пункта 10 раздела II Регламента после cj 

«органах уголовно-исполнительной системы» дополнить словами «oprai 
принудительного исполнения»



2. Разместить настоящее постановление на официальном саш 
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.< 
начальника отдела администрации Быстроистокского района по образованию 
молодежной политике М.А. Дудникову.

Глава района Д.А. Попов

&

^ > Л р К И М

Колыхалова Наталья Александровна 
8(38571) 22-8-24


